



יצירתיות סביב שולחן החג

מבד סאטן. גזרו ריבועים מבד סאטן, תפרו מכפלת קטנה מסביב וגלגלו לתוך חבק מפיות אלגנטי. התוצאה מרהיבה!

הסכו"ם

הטרנד בשנים האחרונות הוא למצוא פתרונות יצירתיים בהנחת הסכו"ם: שקית אורגנה, סרטים צבעוניים, חבקים למיניהם. הדרך הקלאסית המניחה את הסכום בצידי הצלחות, הנה הדרך האלגנטית והנוחה ביותר לסועד. כי ברגע שהסועד יפתח את "אריזת" הסכום- יישאר עם האריזה, ידחוף מתחת לצלחת או יניח על המפה ובשנייה נעלם העיצוב!

גבהים

הכינו מראש בהתאם לתפריט מספר מקומות על השולחן לקערות מוגבהות. במידה והחלטתם לייצור מרכז שולחן המשלב בדים- הסתירו מתחתם צלחות מרק הפוכות, כך תניחו את הקערות עליהם ויבלטו יותר על השולחן.

מראות

מראות נפלאות בעיצוב שולחן, הן מגדילות, משקפות אור ומינימליסטיות. הן יכולות לשמש בתור פלייסמטים לצלחות או כמגש מזון.

הלבשת כסאות

בחגים מארחים הרבה אורחים, מטבע הדברים מתחילים לאסוף את כל הכיסאות של הבית ולפעמים משלימים עם כסאות מתקפלים או כסאות פלסטיק. בכדי לייצור מראה אחיד ואלגנטי רצוי להלביש את הכיסאות במלבנים מבד לבן הקשור בסרטים משני צידי השולחן ולהוסיף סרטים בצבעוניות של השולחן.

מינימליזם

הכנסת האורחים מוטבעת מאוד באופי הישראלי. הרצון לתת ולפנק מביא אותנו לא פעם להעמסה של מזון על השולחן, עודף פרטי עיצוב (פמוטים, נרות, רימונים, תפוחים, פפרים, יונים, פרחים ומה לא). רמזות סימבוליות של סמלי החג בסידור פרחים המשלב תפוחים ירוקים, או רימונים שהותזו בספריי זהב או כסף בסידור, יעשה את העבודה באלגנטיות פשוטה. **פחות-זה לפעמים הרבה יותר.**

משפחתיות, קרבה, שמחה והתחלה חדשה, כל אלה מתרכזים סביב שולחן החג, במיוחד בראש השנה. הזדמנות לשבת סביב השולחן, לשאוף משפחתיות ולראות את כל הקרובים-רחוקים. אווירה חגיגית מקשטת את החלל ובה ליד ביטוי בכל פרט קטן. אם זה בהכנות המרובות, בבגדים החדשים ואפילו בעיצוב. סידור שולחן האוכל החגיגי אינו עניין של מה בכך, הוא דורש מחשבה, השקעה ויצירת אווירה מיוחדת, שיש רק בתקופה הזאת בשנה. רגע לפני שחוגגים את השנה העברית החדשה ורגע לפני שכל המשפחה מתאחדת סביב השולחן, קבלו מספר טיפים לעיצוב שולחן החג מפי מגי סולומון, סטייליסטית ומעצבת "מגי אומנות הסטיילינג לבית", שיכניסו קצת סטייל סביב שולחן החג:

צבעים

התמקדו בשני צבעים בלבד. לבן הוא צבע חגיגי ששילוב שלו עם צבע נוסף יוצר אווירה נעימה. לכו על חגיגות של: לבן זהב, לבן כסף, שמנת זהב, לבן סגול כהה, כסף זהב, ירוק לבן, שחור לבן. שולחן בשני גוונים, נראה יוקרתי בנוסף, המזון שיגיע לשולחן יוסיף צבעוניות רחבה יותר.

תאורה

דרכים יצירתיות לייצור תאורה חגיגית ונפלאה על השולחן:
1. תליית מבחנות זכוכית על חוט ניילון שקוף מגוף התאורה העליון מלאות בשמן (שקוף או צהוב- על פי צבעי השולחן) ובתוכן פתיליה דולקת. ניתן לתלות מהתקרה מבחנות בגבהים שונים אך להקפיד שיפלו במרכז השולחן ולא מעל ראש הסועדים.
2. שזירת חוט תאורה על השולחן לאורכו או לאורך ראג'ר שמונח במרכזו. ישנם חוטי תאורה דקיקים שיכולים להשתלב בין קפלי בדים, סידורי פרחים ונרות.

בדים מפתיעים

לא חייבים לערוך שולחן עם מפה רגילה יפה ככל שתהיה. שימוש בבדים שאינם מיועדים בדרך כלל לשולחנות "יגנבו את ההצגה." סאטן, בדי וילנונות, תחרה, קטיפה, הם דוגמאות לבדים בעלי מראה יוקרתי שאינם יקרים. דבר נוסף, ותרו על המפיות נייר לטובת מפיות